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150 Cheese cake 5.00
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- Aaxavika Ixapag

. *° FINGER F00D

7.00,

7.00

7.00

4.80

4.50

Mavitdpia Meupotoug ' 6.50 ® v 3
5 . tepouyes Kotomoulou 7.00
Tlatlixi Xelponointo - 3907 ts;f/.l 1 ;(wg BBQ
Tupokautepn Xeiponointn 4.80  Cheddar Jalapenos
TupoKPOKETEG ZTUTIKEG 650 6 TEW. MAVAPICUEVA KOUUATAKIA
T . . MPACLVNG KAUTEPHG MIMEPLAG
lCDera Wntn Ixdpag ; 5.70 e tupl cheddar
. ®éta Aadopiyavny - ! ~ 390 Mozzarella Sticks
XahoUpt Ixdpac pe WntA Ntopdta + 6.50 ] 11 R
b ; - 5 - B Kpeppidia navé
Matdrteg d)pecfkeq Tr]yavn.'cec; 3.70 (o e
Matdteg péokeg Tag 4.00
MNatdteg Dpéokeg Tupi 4.00
Matéteg Opéokeg Tog & fupl® = 4,20 o R L
MNatdteg Opéokeg qu-Tupi-Mnélkov 4.70 Alyepuviy (KO.U'I:SPI‘])
Natdte Xopidtikes pe Mupwdikd* 450  Naouptiol Xeiporointy  3.80
Mita Napadooctakh 0.70  Mouctdpdag Xeiporointn 3.80
Mita O\wkrg Aleong 0.80  BBQ

i SAAATES

Zaldta Gyroleague
Diréro kotdnoulo, uapoUAy, vroudra, ayyolpt, mapueldva,
odAtoa ylaouptiod 1

lupocaldta
yUpog kotdmoulo, papoUli, vroudta, kdnapn, odAtoa Biveykpét

Xwpratikn
vtoudta, kpepuUdL, ayyoupt, EAEG,
npdotvn minepLd, PEta

Ntopdta, Ayyoupt

Mapouht
pe KpeppUdt ppéoko & dvnBo

Aaxavo, Kapéto

Avdapeiktn
HapoUAl, Adyavo, kapdto

Meooyeilakn
HapoUAL, pdka, npdotves & KOKkiveG mMepIEg, Yntd pavitdpia nAeupdToug,

tpayavd naipaddkia, cdAtoa Biveykpét

Poka

papoUA, nappeldva, Atactr vroudta, kapapedwulevo pnatoduiko

Chef
HapoUA, vropdta, ayyolpt, tupl ykouvta, Caumdy, auyd Bpactd;
cdAtoa KOKTEA

Ceasar’s :
HapoUAL, vroudra, Yntd kotdroulo, napueldva,
tpayavd naipaddkia, cdAtoa Biveykpét

Kunpiakn

HapoUAL, pdka, vroudta, xakolut, kunpiakh mita, oaAtoa Piveykpét

7.50

7.50

TAsIC,

4.80

4.80

4.80
4.50

7.50

750

7.50

7.50

7/,

4.50

4.50
4.50
3.20
3.20

3.20
3.00

4.50

4.50

4.50
4.50

4.50

OAA TA KAAAMAKIA & OITYPOI
EINAI XEIPOMOIHTA

Mixa MNpo Xopvd
viopdra, kpeppddt, téatliki, matdreg

MNita MNpo Kotémoulo
vtoudta, papoUAl, cwg, matdreg

MNita kalapdkt Xopivéd
vtopdra, kpepuldl, t¢atliki, nardreg

MNita kalapdkt Kotdémoulo
vtopdra, papouli, cwg, natdreg

MNita Kepndn napadociakd
vtopdra, kpepudd, tlatdiki, nardreg

Mita prugptéxt
vioudra, KpE[J},lL'IS:l, tlat(iki, natdreg

Mixa Aoukaviko
vtopdra, kpeuuddt, t¢atliki, matdteg

Mita MNavogta Xopvi
vtoudra, kpepuddt, t¢atdikt, natdreg

Mita Kovtocoufht
vtopdra, kpeppddl, téatdiki, natdreg

Mita XoutloUkt
viopdra, KpepUUdL, 0wt yiaouptiod

MNita kalapdkt Kotopnéikov

3.50

3.50

3.60

3.60

3.60

3.70

3.70

3.60

3.70

3.60

3.80

vtoudra, papoull, cwg, napueldva, natdreg

®DiAéto kotdnoulo, vroudra,
HAPOUAL cw¢

YuvodeUovial and Natdieg

MNita kalapdkt Mooxapicio « 390
'vropdra, HapoUAL, cwg, natdreg

MNita kalapdk MNpofativa 390
vropdra, kpeppddt, téatliki, matdreg

MNita kaXapdkt Kotornoulicio - 3.90
vtoudta, Hapoull, cwg, matdreg

Mita Owoloyikn 2.70
vtopudra, kpepuddy, t¢atiki, natdteg

Mita Mavitdpla 3.40
vtopdra, papouli, cwg, natdteg

Mita lNyag ané 6.00
MNita O\ikrig Aleong +0.20
Cheeseburger 790

Mooyxapicto umiptéxt, vioudra,

HapoUM, cwg, gouda

Bacon Burger 8.50
Moaoyxapicto umiptéxt, vroudra,

HapoUAL, uréikov, owg, gouda

Texas Burger 8.50
Moaoyxapicto umiptéxt, vioudra,

HApPOUAL KPEUUUOL, UTEIKOV,

ows BBQ), gouda

Chicken Burger

850

Kalapdkt Xeporointo Xoipvéd 2.20
Kalapdkt Xeporointo Koténouho  2.20
Kepnan 2.20

Kalapdkt Xeporointo Kotopnéikov 2.70
2.80
2.80

Kahapdkt Xeponointo Mpofativa
Aoukaviko

Kalapdkt Xeporointo Kotonoulicio 2.90
vtoudta, kpepuddL, minepid

Kalapdkt Xeporointo Mooyapicto 290
Mrugtét Xelporointo : 3.10

NnITA CLUB

Club ®\éto kotémoulo
tupl ykoUvra, viopdra, papoUl, owg, MatdTeg

9.00

Club INipo Kotémnouho 8.50

UMEIKOV, TUpl yKoUVTa, VIoudra,
HapoUA, owg, matdreg

Club Nipo Xopivo 8.50

HMEIKOY, TUPI YKOUVTA, VIONATa,
HapOoUAL, 6wG, matdTeg

Club Mmugprékt 9.00

UMEIKOV, TUP( yKOUVTA, VTOUdTd,
HaPOUAL, 66G, matdTes

SANTOYITE rIrAs

H emdoyn dikA cag! 7.00
[upog Xoipvdg / [Gpog Kotdmoudo / Kovrooouh
KaAapdki Xopivé / Kalapdki Koténoulo /

KaAapdkt Kotopnéikov / Kakapdki MpofBariva /
Mruptékt / Aoukdviko / Mavoéra / Keundn

‘O\a ta 6AVTOoULTG MEPLEXOUV VIOUATA,
tlatliki, KpePpUdL, pouotdda,
KETOAT KAl MATATES

[Upog Xoipivog

nita, vroudta, KpeppydL, nardreg, t¢atdixt

MGpog Xoiptvdg MNaouptiol

MEPIAES

OAA TA KAAAMAKIA & OI TYPOI EINAI XEIPOIMOIHTA

990

1080

nita, vioudta, kpeppUdl, matdtes, owg yiauptioy, moAltikn odAtoa

Mipog Koténoulo
nita, vroudra, papoll, natdreg, cwg

Mbpog Kotémoulo MNaouptiol

990

1080

nita, vroudta, KpepUUOL, MATATES, 0w yiaouptioy, moAiTikn odAtoa

Kalapdkt Xopivo

4 kalapdkia, nita, viopdta, kpeppddy, natdreg, t¢atdiki

Kalapdkt Mooydpt

3 kaAapdkia, nita, vopdra, papolll, natdreg, owg BBQ

Kalapdkt ApoBativa

3 kaAaudkia, nita, vroudra, natdteg, tardike

Kalapdkt Kotémoulo .

4 kalapdkia, nita, vopdta, papoUlll, natdreg, cwg

Kalapdkt Kotopnéikov

3 kotoumnéikov, mita, vroudta, uapoUll, matdreg, cwg

Kalapdkt Kotornouhicio

3 kaaudkia, nita, viopdra, papoUAl, natdreg, ocwg

Kepmén

4 keundn, nita, vropdra, kpeuuddy, natdreg, téatlikt

Kepnan Naouptiol

4 kepndn, nita, yiaotpt & moAitikn odAtoa

Aoukdviko

3 Aoukdvika, nita, vioudta, kpeppuudl, natdres, BBQ owg

1080

11.00

10.90
10.80
10.80
10.80
10.80

170

10.60.

THx ePAs

Mepida Mmetékt Xelpornointo
Mepida Mmugtékt Gyroleague

Ynuévn vioudta, pETa n ykouvta

Mepida Mmptékt yepiotd

Xelponointo, pe tupl pEta f ykouvta
Du\éto Koténoulo

D\éto Kotémoulo Mot
Wapoviéppt

Mnpilohdkia Xoipiva

Mooxapicia Mnpiléha Ztaflicia

Mooyxapicia MnpilédXa Mdhaktog

10.80
11.80

11.80

10.80
10.80
11.50
11.50
17.00
17.00

*Em\é€te yapvitolpa: Aaxavikd oxdpag, Mdvitdpia mieupatoug, POl A MNatdteg

YHTA sXAPAs

Ouetdkia MpoPativa 33.00 11.80
D\etdkia Mooyapicia 33.00 11.80
Maidakia Kotémoudo 12.00 9.80
Maiddax. Apvi 33.00 11.80
Mnpiloldkia Xopvd . 27.00 11.50
MNMavoéta Xopiv 27.00 11.50
Maiddki MpoPativa 2700 11.50
Mowwia Xxdpag pkpr 28.00
Mowiia Txépag peydn 52.00

2 Mnpiloldkia, 2 Aoukdvika, 2 lNavoéteg,

2 Mpofativeg, 2 Kalapdkia Xopwvd, 2 Kalaudkia
Kotdnoulo, 2 Keundn, 2 Mmptékia, 2 Qiketdria

L

S0YBA A=
XEIPOTIOINTA

kg Mepida |

12.00" 9.80
KovtocoufA  27.00 1(-?.30
[Upog Xopvédg 27.00 990
[Upog Kotémouho 27.00 9.96
32.00 11.00
3200 1.00

Kotémnoulo

Kokopégtat

E€oxiko



